COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE

EDITAL N° 01, DE 27 DE AGOSTO DE 2014

PROCEMPA 2014 | CONCURSO PÚBLICO |  1

4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01, DE 27 DE AGOSTO DE 2014

A Companhia de Processamento de Dados do Município de Porto Alegre – PROCEMPA, no uso de suas atribuições
legais e nos termos estabelecidos no subitem 15.35, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cuja
alteração está a seguir:

1. No Anexo I, Conteúdo programático, conhecimentos específicos (nível superior – analista administrativo),

analista administrativo – advogado, ONDE SE LÊ:

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADVOGADO: (...) Lei Antitruste (Lei nº 8.884, de 11/6/1994). (...)

LEIA-SE

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADVOGADO: (...) Lei Antitruste (Lei nº 12.529, de 30/11/2011). (...)

Porto Alegre, 10 de novembro de 2014.

MARIO LUÍS TEZA

DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE